
Załącznik do uchwały Nr XXIV/164/2018

Rady Gminy Przytuły

z dnia 26 marca 2018 r.

Podział Gminy Przytuły na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Gminy Przytuły wg stanu na dzień 31.12. 2017 r. - 2180 osób.

2. Liczba wybieranych radnych - 15.

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 145,3.

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

wyborczego 

Liczba 

mieszkańców 

w okręgu 

wyborczym 

Okręgowy współczynnik normy 

przedstawicielstwa 

Liczba wybieranych 

radnych 

Wilamowo I

od numeru 1 do 45

162 1,121

Razem 162 1,12 

1

Wilamowo II

od numeru 46 do 92

103 0,712

Razem 103 0,71 

1

Gardoty

Grzymki

98

63

0,67

0,43

3

Razem 161 1,10

1

Obrytki 177 1,224

Razem 177 1,22 

1

Borawskie

Bagienice

66

74

0,45

0,51

5

Razem 140 0,96 

1

Mieczki

Przytuły-Las

94

64

0,65

0,44

6

Razem 158 1,09 

1

Przytuły-Kolonia 112 0,777

Razem 112 0,77 

1

Pieńki Okopne

Trzaski

50

50

0,34

0,34

8

Razem 100 0,68 

1

Supy

Wagi

114

90

0,78

0,62

9

Razem 204 1,40 

1

Kubra-Przebudówka 141 0,9710

Razem 141 0,97 

1

Chrzanowo 128 0,8811

Razem 128 0,88 

1

Nowa Kubra 145 1,0012

Razem 145 1,00 

1

Stara Kubra 94 0,6513

Razem 94 0,65 

1

Doliwy

Mroczki

82

78

0,56

0,54

14

Razem 160 1,10 

1

Przytuły 195 1,3415

Razem 195 1,34 

1

Razem 2180 15 
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